*nerale, dell' Addolorata oltre il copioso tesoro dell' altre Indulgenze che generalmente godono gli ascritti, possono godere quella del culto o ora perpetua etc.*

Sanctissimus Dominus Noster Leo PP. XII omnibus Christifidelibus primariae Unioni de qua in precibus adscriptis, pium Exercitium juxta ipsius Unionis praescriptas regulas exequentibus, Plenariam Indulgentiam in singulis vicibus acquirendam, dummodo iis diebus vere poenitentes, confessi, sacraque Communionem sint refecti, ac etiam aliquam Ecclesiam seu publicum Oratorium devote visitent ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae orent clementer in perpetuum est elargitus absque ulla Brevis expeditione, et cum facultate eandem Indulgentiam in suffragium fidelium defunctorum applicandi. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 25 Februarii 1826.

B. CARD. NARO PRO-PRAEF.

A. Archiep. Trapezuntin. Secret.

CDXLIII.

PONTIFICIAE DITIONIS

Beatissimo Padre

*La divozione di S. Stanislao Kostka resa tanto portentosa nel Regno di Napoli e Sicilia, si v'è dilatando anche in Roma per cui si prega la Santità Vostra ad accordare quelle stesse Indulgenze che la felice memoria di Pio VII accordò pel Regno delle due Sicilie con due decreti uno del primo Aprile l'altro del primo Maggio 1821, Indulgenze che la Santità Vostra ha anche ampliate di più con consolazione di tutto quel Regno con rescritto del 21 Gennaio 1826. Si prega dunque la S. V. ad accordare le medesime Indulgenze anche per tutto lo stato Pontificio dove si dilaterà questa divozione nelle stesse forme e colle medesime clausule delle concessioni passate.*

Sanctissimus Dominus Noster Leo PP. XII supraenunciatam gratiam pro Regno Siciliarum jam concessam, ad totum Ecclesiasticum Statum extendit. Servato in omnibus tenore primae

concessionis. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 25 Februarii 1826.

A. Archiep. Trapezuntin. Secret.

CDXLIV.

PISAN.

Cum in hac Sacra Congregatione Indulgentiarum propositum fuerit dubium, an visitationes a Christifidelibus peractae in Cappella S. Sebastiani loci di *Pontedera* nuncupat. Dioecesis Pisan. pro consequutione Jubilaei fuissent validae, cum aliunde Ecclesia Praepositurae fuerit ab Ordinario ad hunc effectum designata? Sanctissimus audita relatione per me infrascriptum hujus Sacrae Congregationis Secretarium ad tollendam omnem dubitationem declaravit, visitationes peractas et peragendas in praedicta Cappella S. Sebastiani, utpote quae facit partem ejusdem Ecclesiae Praepositurae et in qua adservatur SS. Eucharistiae Sacramentum validas fuisse, nec non valituras fore pro consequendo Jubilaeo. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 1 Julii 1826.

A. Archiep. Trapezuntin. Secret.

CDXLV.

URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus Noster Leo PP. XII omnibus utriusque sexus Christifidelibus pias preces contentas in libello (*Il Purgatorio aperto alla pietà de' viventi, ossia breve quotidiano esercizio in sollievo delle anime del Purgatorio, tradotto già dal francese « Sancta et salubris est cogitatio pro defunctis exorare. » È un santo e salutar pensiero il pregare per li defunti, 2 Machab. 12 v. 46 Roma 1817. Si trova presso Angelo Ajani vicino a Piazza di Pietra num. 69. Con approvazione*) corde saltem contrito et devote recitantibus ac per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae orantibus, centum dierum Indulgentiam semel tantum singulis diebus

per unumquemque lucrificandam benigne in perpetuum concessit absque ulla Brevis expeditione, et cum facultate eandem Indulgentiam in suffragium fidelium defunctorum applicandi. Voluitque Sanctitas Sua ut praefatus libellus gratis et sine ullo prorsus emolumento distribuatur. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 18 Novembris 1826.

A. CARD. FROSINI PRAEF.

A. Archiep. Trapezuntin. Secret.

CDXLVI.

URBIS

Sanctissimus Dominus Noster Leo PP. XII omnibus utriusque sexus Christifidelibus Sacras visitationes, toto tempore quadragesimali tantum, eodem modo, et forma ut infra corde saltem contrito et devote peragentibus, nec non per aliquod temporis spatium pro felici Statu S. Matris Ecclesiae et juxta mentem Sanctitatis Suae orantibus quadraginta annorum, totidemque quadragenarum Indulgentiam in singulis vicibus acquirendam benigne concessit. Insuper indulisit, ut ipsi Christifideles, qui hujusmodi pium opus tribus saltem distinctis diebus peregerint, Plenariam etiam Indulgentiam die uniuscujusque arbitrio eligenda, qua vere poenitentes, confessi, sacraque Communione refecti aliquam Ecclesiam seu publicum Oratorium devote visitaverint, et oraverint, consequantur. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione, et cum facultate easdem Indulgentias in suffragium fidelium defunctorum applicandi; firmis tamen et in pleno robore remanentibus omnibus et singulis aliis Indulgentiis relate ad Urbis Stationes, ab ipsius Sanctitatis Suae Praedecessoribus jam concessis, ut in elencho ex Typographia R. C. A. edito die 9 Julii 1777. Voluitque Sanctitas Sua, ut simili Indulto et Moniales, coeteraque in Monasteriis commorantes, dummodo supraenunciata pia opera peregerint, respectivam earum Ecclesiam visitantes, nec non infirmi et in carceribus detenti, eo quod exequi nequiverint, aliis operibus a respectivis Confessariis injungendis

supplentes, gaudere possint et valeant. Datum Romae ex Secret. Sac. Congregationis Indulg. die 28 Februarii 1827.

A. CARD. FROSINI PRAEF.

A. Archiep. Trapezuntin. Secret.

ORAZIONI

DA RECITARSI NELLA VISITA DELLE STAZIONI

NEL SAGRO TEMPO QUARESIMALE

Entrando in una Chiesa a portata di quella, ov'è la Stazione ed adorato profondamente il Santissimo Sacramento si dirà:

*Actiones nostras etc.*

*Veni Sancte Spiritus etc.*

V. *Emitte Spiritum tuum etc.*

R. *Et renovabis etc.*

Oremus - *Deus qui corda Fidelium etc.*

Antiphona - *O Sacrum Convivium etc.*

*Pange Lingua gloriosi etc.*

V. *Panem de Coelo etc.*

R. *Omne delectamentum etc.*

Oremus - *Deus qui nobis sub Sacramento mirabili etc.*

COMMEMORATIO SS. MM.

Antiphona - *Gaudent in coelis animae Sanctorum, qui Christi vestigia sunt sequuti, et quia pro Ejus amore sanguinem suum fuderunt, ideo cum Christo exultant sine fine, et quotidie intercedunt pro nobis.*

V. *Exultabunt Sancti in gloria.*

R. *Laetabuntur in cubilibus suis.*

OREMUS

*Deus qui nos perpetua Sanctorum Martyrum tuorum protectione custodis, concede propitius ut in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere mereamur. Per Dominum nostrum etc.*

*Dopo di ciò si proceda divotamente alla Chiesa della Stazione, dicendo il Salmo Miserere mei Deus, e questo finito si*

diranno cinque Pater, Ave, e Gloria alle cinque Piaghe di Gesù Cristo e si leggeranno i gradi della Passione Jesu dulcissime etc. e dopo ognuno di essi si dirà Miserere nostri Domine, Miserere nostri.

Giunti alla Chiesa della Stazione si diranno le Litanie dei Santi, e le Orazioni etc. e nel sortire dalla Chiesa si dirà il Salmo De Profundis coll' Orazione Fidelium Deus.

CDXLVII.

URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus Noster Leo PP. XII clementer indulisit, ut omnes utriusque sexus Christifideles qui infrascriptas preces corde saltem contrito et devote recitaverint et per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint tercentum dierum Indulgentiam pro unica dumtaxat vice singulis diebus consequantur. Insuper ipsis Christifidelibus praeaudatas preces quotidie per mensem recitantibus, Plenariam etiam Indulgentiam una ex tribus ultimis respectivi mensis diebus acquirendam, dummodo vere poenitentes confessi, sacraque Communionem refecti fuerint et aliquam Ecclesiam seu publicum Oratorium visitaverint, ibique ut supra oraverint, benigne concessit. Voluitque ut haec gratia in perpetuum sit valitura, nec non ut cum dictis piis precibus typis imprimi possit et valeat. Voluit etiam ut pro exemplarium ipsarum precum et gratiae dispensatione nullum prorsus emolumentum percipiatur. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulg. die 3 Martii 1827.